
 
 

РЕШЕНИЕ № 64 
27.03.2025 год. 

 
Откриване на процедура за провеждане на публичeн търг с явно наддаване за отдаване 

под наем на части от терени - публична общинска собственост, за разполагане на 
преместваеми обекти по чл. 56 от ЗУТ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 

собственост, чл. 13, ал. 1 и чл. 73 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за 

отдаване под наем на части от терени - публична общинска собственост, за разполагане 
на преместваеми обекти, за срок от 10 години или до реализиране на инвестиционни 
инициативи от страна на Община Габрово, предвидени по подробния устройствен 
план, както следва: 

- Част от терен № 1 – разположен съгласно схема № 143/2025 г. одобрена и 
съгласувана от гл. архитект на Община Габрово в границите на ПИ с идентификатор 
14218.505.651 по КККР на гр. Габрово, адрес: бул. Априлов, съответстващ на УПИ III- 
за озеленяване, библиотека, жилищно строителство и обслужване от кв. 166 по плана 
на гр. Габрово-II етап, III част, при основния вход към парковата зона от запад, 
прилежащо на бул. Априлов, публична общинска собственост - за поставяне на 
преместваем обект павилион „Гъбка“ за търговия с пакетирани хранителни стоки и 
безалкохолни напитки, с допустими размери 2,50 /2,50 м.(ширина/дълбочина) или 
диаметър на основата до 2,50 м., височина не повече от 3,50 м. , площ на обекта: 6,25 
кв.м. Начална тръжна цена за обекта в размер на 34,00 лв. на месец, без ДДС. 
Допълнителна открита търговска площ за разполагане на мобилно търговско 
оборудване и др. елементи по чл. 20 от НРУППОТОГ- съгласно схемата – не повече от 
9,75 кв. м. 

- Част от терен № 2 – разположен съгласно схема №759/2024 г. одобрена и 
съгласувана от гл. архитект на Община Габрово в границите на ПИ с идентификатор 
14218.550.424 по КККР на гр. Габрово, адрес: бул. Трети март, съответстващ на УПИ 
IV- за озеленяване от кв. 33 по плана на гр. Габрово, 77 част, прилежащо на автобусна 
спирка и до съществуващ друг павилион за търговия с пром. стоки, публична 
общинска собственост - за поставяне на преместваем обект павилион за търговия с 
пакетирани хранителни стоки, безалкохолни напитки и закуски с допустими размери 
6,00/3,00 м.(ширина/дълбочина), височина  не повече от 3,50 м., площ на обекта 18 кв. 
м. Начална тръжна цена за обекта в размер на 37,00 лв., без ДДС. Допълнителна 
открита търговска площ за разполагане на мобилно търговско оборудване и др. 
елементи по чл. 20 от НРУППОТОГ- съгласно схемата – не повече от 18 кв. м. 

2. Одобрява приложения проект на договор. 
3. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от влизане в сила на 

решението да открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване, по 
отношение на горецитирания обект, съобразно неговото предназначение по реда на 
Глава шеста от НРПУРОИ. 

 
 



Приложение: 1. Схема№ 143/2025 г. и Схема № 759/2024 г. 
    2. Проект на договор.    
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


